____ февраль  2016 й.                       № ____                 ______ февраля 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 октября 2006 года № 5 «Об установлении земельного налога»»

На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2016г от 25.01.2016 года на решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 октября 2006 года № 5 «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1. Абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:

Уплата налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452807, РБ, Янаульский район, с. Орловка, ул. Центральная, д.29/2 и разместить на  сайте  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sporlovka.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                            Ф.Б.Закиров